Jungschiitzenkurs + freie Ubungen

Anmeldung Do 14.
01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Samstag
Freitag
Freitag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Freitag
Mittwoch
Mittwoch

23.
29.
05.
10.
17.
24,
03.
17.
22,
12.

Marz
Marz
Marz
April
April
April
April
Mai

Mai

Mai

Juni.

18.00
13.30
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00

Zusétzliche freie Uebungen:
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Frihjahresrapport ZHSV in Bilach, Kaserne
12. Februar

Dienstag

Velorallyposten imSchitzenhaus

Donnerstag

Jungschitzentag: in Luckhausen

Mittwoch
Samstag

26. Juni
03. Juli
07. August 18.00
14. August 18.00

30. Mai

05. Juni
15. Juni

18.00
18.00

17.30
13.30

Knabenschiessen: Albisguetli

Montag

09. September

- 19.00
- 15.30
- 20.00
- 20.00
- 20.00
- 20.00
- 20.00

- 20.00
- 20.00
- 20.00
- 20.00

20.00
20.00
20.00
20.00

- 19.30
- 15.30

Uhr

Uhr

Prasident
Rémy Wackerlin,
Grabenwiese 64A, 8484 Weisslingen

079 714 35 55

Vizeprasident
Martin Loosli, Dorfstrasse 46
8484 Weisslingen

079 212 74 27

Aktuarin
Jasmin Bosshard, Lendikon 34
8484 Weisslingen

076 33506 70

Kassierin
Claudia Meier, Neschwilerstrasse 45 052 384 21 06
8484 Neschwil

Fahnrich
Harry Muller, Dorfstrasse 21
8484 Weisslingen

079 407 30 41

Schiutzenmeister
Jules Fenner, Rossligasse 1
8484 Weisslingen

079 467 44 20

JS/JJ-Leiter
Claudia Meier, Neschwilerstrasse 45 052 384 21 06
8484 Neschwil

Munitionswart
Martin Loosli

044 954 23 34
076 244 22 98

Vermietung Schitzenstube
Hans-Peter Nussbaum,
Haldenweg 11, 8322 Madetswil
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1. Bedingungsschiessen in Weisslingen

Mittwoch  03. April 18.00 - 20.00 Uhr
Samstag 18. Mai 10.00 - 12.00
Freitag 21. Juni 18.00 20.00
Sonntag  25. Aug. 08.30 - 09.30
10.30 - 11.30

2. Hagebuecher Frieligschusse in Hagenbuch
Freitag 29. Marz 15.30 - 19.00 Uhr
Samstag 30. Marz 08.00 - 12.00

13.30 - 17.00
Sonntag 31. Marz 08.00 - 12.00
Freitag 05. April 15.30 - 19.00
Samstag 06. April 08.00 - 12.00
13.30 - 17.00
3. ZO Maischiessen in Wetzikon (Erlosen)
Samstag 27. April 08.00 - 11.30 Uhr
13.30 - 16.30
Freitag 10. Mai 16.00 - 19.30
Samstag 11. Mai 08.00 - 11.30
13.30 - 16.30

4. Freundschaftsschiessen Kollbrunn, Zell
in Weisslingen
Samstag 04. Mai 13.30 - 15.30 Uhr

5. Feldstich in Weisslingen
Muss bis zum 01. Juni geschossen werden!

6. Feldschiessen in Kyburg

Freitag 10. Mai 18.00 - 20.00 Uhr
Freitag 17. Mai 18.00 - 20.00
Freitag 24. Mai 18.00 - 20.00
Samstag 25. Mai 10.00 - 12.00
13.30 - 16.30
Sonntag 26. Mai 09.00 - 12.00

7. Schw. Sektionsmeisterschaft in Weisslingen

Muss bis 16. Mai geschossen werden!

8. Kantonaler Trainingsstich

Muss bis zum Kant. Schitzenfest geschossen werden

9. Schwyzer KSF in Lachen

10. Summerschiisse in Luckhausen

Freitag 05. Juli 17.00 - 20.00 Uhr
Samstag 06. Juli 09.00 - 12.00
13.30 - 16.00
Freitag 12. Juli 17.00 - 20.00
Samstag 13. Juli 09.00 - 12.00

11. Bezirksschiessen in Kyburg
Freitag 09. Aug. 17.00 - 20.00 Uhr

Freitag 23. Aug. 17.00 - 20.00
Samstag 24. Aug. 09.00 - 12.00
13.30 - 17.00

12. Abendschiessen Strahlegg

Donnerstag 08. Aug. 16.00 - 19.30 Uhr
Freitag 09. Aug. 16.00 - 19.30
Donnerstag 15. Aug. 16.00 - 19.30
Freitag 16. Aug. 16.00 - 19.30

13. Voletschwyler Schitzetraffe in Volketswil
Freitag 23. Aug. 18.00 - 20.00 Uhr

Samstag 24. Aug. 08.00 - 12.00
13.30 - 15.30
Freitag 30. Aug. 17.30 - 19.30
Samstag 31. Aug. 08.00 - 12.00
13.30 - 15.30

14. Endschiessen in Weisslingen
Samstag 05. Okt. 11.00 - 12.00 Uhr
13.30 - 16.30 Uhr

10 Schiessen zahlen zum Jahresprogramm !
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BSV Cup:

1. Runde 28. April

2. Runde 16. Juni

3. Runde 18. August

4. Runde 29. September
Gruppenmeisterschaft in Weisslingen
Mittwoch  17. April 18.00 - 20.00 Uhr
Freitag 26. April 18.00 - 20.00

Bezirksfinal in Luckhausen
Samstag 11. Mai Nachmittag

Veteranenschiessen in Weisslingen
Mittwoch  15. Mai 18.00 - 19.30 Uhr
Samstag 01. Juni 09.00 - 11.30

TK Sitzung in der Krone Russikon
Donnerstag 14. Nov. 19.30 Uhr

Vorstandeschiessen Cup-Final in Russikon
Samstag 02. Nov. 13.00 - 15.00 Uhr

Ustertagsschiessen
09./10. und 16. November

Absenden im Schitzenhaus Wislig
Samstag 16. November ab 19.00 Uhr
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